
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz Miasta 
i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. według załącznika 
nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31029CD-1739-4E41-909C-40C85883FD0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 6 września 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 70 295,00 795,00 71 090,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 795,00 795,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 795,00 795,00 

          
Razem: 74 684 460,69 795,00 74 685 255,69 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31029CD-1739-4E41-909C-40C85883FD0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 6 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
750   Administracja publiczna 7 129 141,93 0,00 7 129 141,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 728 985,23 0,00 5 728 985,23 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 000,00 -1 000,00 22 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 1 000,00 22 000,00 
 75095  Pozostała działalność 291 613,41 0,00 291 613,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 70 295,00 795,00 71 090,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 795,00 795,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 795,00 795,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 392 881,38 0,00 1 392 881,38 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 557 036,31 -2 500,00 554 536,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 350,53 -2 500,00 103 850,53 
 75495  Pozostała działalność 648 845,07 2 500,00 651 345,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 26 618 940,01 0,00 26 618 940,01 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 707 800,34 20 000,00 1 727 800,34 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

 80104  Przedszkola  2 193 080,46 -20 000,00 2 173 080,46 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 270 000,00 -20 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 945 751,69 0,00 3 945 751,69 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 323 560,00 0,00 323 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 384,00 8 000,00 34 384,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 860,00 -8 000,00 54 860,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31029CD-1739-4E41-909C-40C85883FD0A. Podpisany Strona 1



            
Razem: 85 800 546,87 795,00 85 801 341,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31029CD-1739-4E41-909C-40C85883FD0A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 6 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2023 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    i 
składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których 

mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 
ust.1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 305 659,22 305 659,22 305 659,22 5 000,00 300 659,22         
750 75011 2010 192 818,00 192 818,00 192 818,00 192 818,00          
751 75101 2010 2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00         
751 75108 2010 67 965,00 67 965,00 67 965,00 33 000,00 34 965,00         
751 75110 2010 795,00 795,00 795,00  795,00         
758 75814 2010 4 965,81 4 965,81 4 965,81 4 965,81          
801 80153 2010 103 766,00 103 766,00 103 766,00  88 051,94 15 714,06        
851 85195 2010 280,00 280,00 280,00  280,00         
852 85228 2010 18 870,00 18 870,00 18 870,00 18 870,00          
852 85295 2010 2 188,20 2 188,20 2 188,20  88,20  2 100,00       
855 85502 2010 7 807 216,00 7 807 216,00 7 807 216,00 1 059 050,00 28 166,00  6 720 000,00       
855 85503 2010 2 422,00 2 422,00 2 422,00  2 422,00         
855 85513 2010 156 181,00 156 181,00 156 181,00  156 181,00         

Ogółem 8 665 456,23 8 665 456,23 8 665 456,23 1 316 033,81 611 608,36 15 714,06 6 722 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F31029CD-1739-4E41-909C-40C85883FD0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

